
Dec
em

be
r 6

, 2
02

5, 
2:1

0 a
mГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Геймърски слушалки

RAZER Barracuda X Chroma Gaming Headset - White

Модел : RZ04-05220200-R3M1
RAZER Barracuda X Chroma Gaming Headset - White
RAZER Barracuda X Chroma Gaming Headset -
WhiteГаранция: 24 месец(а)

Цена : 334.80 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 30 януари, 2025
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